

正味財産増減計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	102	0	102
基本財産受取利息	102	0	102
特定資産運用益	44,286,717	47,369,687	△ 3,082,970
特定資産受取利息	44,286,717	47,369,687	△ 3,082,970
受取補助金等	18,207,000	18,627,000	△ 420,000
受取福岡県補助金	18,207,000	18,627,000	△ 420,000
事業収益	103,990,647	146,250,420	△ 42,259,773
福岡県委託金	17,930,932	21,704,623	△ 3,773,691
動画配信事業収益	984,862	1,492,312	△ 507,450
スポーツセミナー事業収益	0	218,500	△ 218,500
大規模大会運営協力費	0	7,500,000	△ 7,500,000
ウェブサイト事業収益	17,257	42,985	△ 25,728
観光庁委託金	80,000,000	79,974,000	26,000
大規模大会事業収益	5,057,596	35,318,000	△ 30,260,404
受取寄付金	191,003,201	50,040,000	140,963,201
受取寄付金	0	40,000	△ 40,000
受取寄付金振替額	191,003,201	50,000,000	141,003,201
雑収益	924,284	251,765	672,519
雑収益	924,284	251,765	672,519
経常収益計	358,411,951	262,538,872	95,873,079
(2) 経常費用			
事業費	353,220,362	264,714,334	88,506,028
給料手当	11,869,739	11,709,429	160,310
福利厚生費	4,145,780	3,701,614	444,166
会議費	116,785	80,663	36,122
旅費交通費	2,321,251	1,141,853	1,179,398
消耗品費	702,087	496,991	205,096
通信運搬費	558,766	603,087	△ 44,321
支払手数料	278,877	291,077	△ 12,200
広告宣伝費	990,000	792,000	198,000
交際費	300,044	156,434	143,610
委託費	103,538,877	149,619,176	△ 46,080,299
賃借料	3,135,011	2,547,793	587,218
諸謝金	608,000	412,000	196,000
租税公課	84,420	39,140	45,280
減価償却費	4,268,080	4,181,456	86,624
支払負担金	186,000,000	50,000,000	136,000,000
支払助成金	34,294,001	38,886,168	△ 4,592,167
雑費	8,644	55,453	△ 46,809

管理費	4,356,971	4,531,707	△ 174,736
給料手当	1,318,861	1,301,046	17,815
福利厚生費	460,646	411,284	49,362
会議費	12,657	71,884	△ 59,227
旅費交通費	660,192	554,107	106,085
消耗品費	63,223	50,197	13,026
通信運搬費	72,606	24,531	48,075
支払手数料	177,898	178,169	△ 271
委託費	54,439	54,274	165
交際費	307,042	424,366	△ 117,324
賃借料	443,500	596,640	△ 153,140
諸謝金	150,000	222,000	△ 72,000
租税公課	6,480	3,160	3,320
減価償却費	595,511	585,887	9,624
支払負担金	0	0	0
雑費	33,916	54,162	△ 20,246
経常費用計	357,577,333	269,246,041	88,331,292
評価損益等調整前当期経常増減額	834,618	△ 6,707,169	7,541,787
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	834,618	△ 6,707,169	7,541,787
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	834,618	△ 6,707,169	7,541,787
法人税、住民税及び事業税	339,200	0	339,200
当期一般正味財産増減額	495,418	△ 6,707,169	7,202,587
一般正味財産期首残高	8,268,232	14,975,401	△ 6,707,169
一般正味財産期末残高	8,763,650	8,268,232	495,418
II 指定正味財産増減の部			
基本財産運用益	102	0	102
基本財産受取利息	102	0	102
特定資産運用益	10,902,405	9,988,707	913,698
特定資産運用益	10,902,405	9,988,707	913,698
受取寄付金	100,000,000	0	100,000,000
受取寄付金	100,000,000	0	100,000,000
固定資産受贈益	0	0	0
有価証券受贈益	0	0	0
一般正味財産への振替額	235,290,020	97,369,687	137,920,333
一般正味財産への振替額	235,290,020	97,369,687	137,920,333
当期指定正味財産増減額	△ 124,387,513	△ 87,380,980	△ 37,006,533
指定正味財産期首残高	4,640,948,790	4,728,329,770	△ 87,380,980
指定正味財産期末残高	4,516,561,277	4,640,948,790	△ 124,387,513
III 正味財産期末残高	4,525,324,927	4,649,217,022	△ 123,892,095